
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/221/2025 
RADY GMINY GÓRNO 

z dnia 26 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XX/198/2016 Rady Gminy Górno z dnia 29 czerwca 2016r. w sprawie 
przekształcenia jednostki organizacyjnej będącej jednostką budżetową Gminy Górno „Samorządowego 

Zespołu Obsługi Szkół w Górnie” w jednostkę budżetową Gminy Górno „Samorządowe Centrum 
Oświaty w Górnie” 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a, art. 10b ust. 1 i 2 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, 
ust. 2 i art. 53 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm., Rada Gminy Górno uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XX/198/2016 Rady Gminy Górno z dnia 29 czerwca 2016 roku 
w sprawie przekształcenia jednostki organizacyjnej będącej jednostką budżetową Gminy Górno 
„Samorządowego Zespołu Obsługi Szkół w Górnie” w jednostkę budżetową Gminy Górno „Samorządowe 
Centrum Oświaty w Górnie” wprowadza się następujące zmiany: 

1. Treść § 2 ust. 2 pkt 4 otrzymuje nowe brzmienie: Zespół Szkolno – Przedszkolny w Krajnie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górno oraz Dyrektorowi Samorządowego Centrum 
Oświaty w Górnie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Górno 

 
 

mgr Grzegorz Skiba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 3235


	UCHWAŁA NR XXXIV/221/2025 RADY GMINY GÓRNO z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-08T08:56:29+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




